关于召开第三届“城市观察”
圆桌会议的通知

为充分贯彻习总书记系列讲话的精神，进一步发挥社会科学专家学者思想库和智囊团的作用，广州市社科联、广东外语外贸大学决定联合举办第三届“城市观察”圆桌会议，在创新、协调、绿色、开放、共享的发展理念指引下，共同探讨城市治理的新思路、新方式，为新时期城市发展建言献策。现将有关事宜通知如下：
一、会议主题
“创新驱动·城市发展新动力”
二、会议组织单位
主办单位：广州市社科联、广东外语外贸大学
承办单位：《城市观察》杂志社、广州国际商贸中心重点研究基地
三、会议时间和地点
时间：2016年12月9日（周五）9:00-17:00。
地点：广州市白云大道北2号广东外语外贸大学行政楼三楼国际会议厅。
四、会议论文征集
本次会议将面向全国研究人员进行论文征集（论文字数5000字以上），并对提交的论文进行评选，对评选出的优秀论文颁发证书及奖金；将对审核通过入选的论文发放稿费；被采选论文将制作成集。
论文征集邮箱地址：csgcyzhy@163.com
征文截止时间：2016年10月31日
征文内容：
（1）广州重塑创新驱动发展格局中的创新型体制机制改革；
（2）都市活力与“双创”（创新与创业）环境政策；
（3）科技创新投融资机制的建立健全、创新模式的发展；
（4）创新理念与创新文化提升研究；
（5）创新驱动指标体系构建；
（6）掌握创新驱动发展的主动权，优化科技创新布局；
（7）全球科技和产业发展的新趋势和新特点。
五、会议联系人及通讯方式：
邓慧儿：020-86318201
潘相宇：020-86318197
传  真：020-36317301
邮  箱：fishdhe@126.com

                  广州市社科联   广东外语外贸大学
二〇一六年七月十二日

附件：1.会议主要议程
      2.会议回执
附件1：
                    会议主要议程

时间：2016年12月9日9:00-17:00
地点：广州市白云大道北2号广东外语外贸大学行政楼三楼国际会议厅

会议主要安排：
上午：(主持:广州市社科联负责人)
9∶00～9∶05     主办单位领导（广外仲伟合校长）致词
9∶05～9∶30     广州市政府领导（待定）讲话
9∶30～10∶10    专家主旨演讲
10∶10～10∶30   茶歇
10∶30～11∶10   专家主旨演讲
11∶10～11∶50   企业代表主旨演讲
午餐：12∶00～13∶30
下午：(主持:广东外语外贸大学负责人)
14∶00～14∶40   专家主旨演讲
14∶40～15∶20   专家主旨演讲
15∶20～15∶40   茶歇
15∶40～16∶20   企业代表主旨演讲
16∶20～16∶50   论文颁奖，代表发言，基地代表发言，重点课题代表发言（每人8分钟）
16∶50～17∶00   主办单位领导总结

附件2：会议回执

第三届“城市观察”圆桌会议
参会回执

	姓  名

	研究方向

	单位/职务

	通讯地址

	邮  编

	手  机

	传  真

	电子邮箱

	是否开车

	是否有司陪人员参加
午餐

	备  注

传真号码：020-36317301
[bookmark: _GoBack]联系电话：020-86318201
电子邮箱：fishdhe@126.com

注：请与会者填写参会回执，并于11月18日前通过电子邮件或传真回复我们，以便安排。